PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 52/15 PROC. Nº 425/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de Registro de Preço para aquisição parcelada de aviamentos e tecidos para atender as
necessidades dos CRAS e Renda Cidadã da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social
CONTRATADA: ELOISA HELENA DOS SANTOS LORENA - ME
CNPJ: 45.634.771/0001-79
VENCEDORA DOS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 e 57.
VALOR TOTAL: R$ 31.016,44 (Trinta e um mil dezesseis reais e quarenta e quatro centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2015